
RAZREDNIKI IN SORAZREDNIKI V ŠOLSKEM LETU 2023/2024 

 

RAZRED RAZREDNIK  ELEKTRONSKI NASLOV SORAZREDNIK ELEKTRONSKI NASLOV 

1. a Anja Jakopič 
anja.lukancic@os-jakobaaljaza.si Ida Gračanin  

ida.gracanin@os-jakobaaljaza.si 

1. b Mateja Blatnik mateja.blatnik@os-jakobaaljaza.si Živa Zalar ziva.zalar@os-jakobaaljaza.si 

1. c Lea Vodan 
lea.josipovic@os-jakobaaljaza.si Karin Kržič, Eva 

Tomažič 

karin.krzic@os-jakobaaljaza.si 
eva.tomazic@os-jakobaaljaza.si 

2. a Manca Jelovčan manca.jelovcan@os-jakobaaljaza.si   

2. b Ana Perko Zgonc ana.perko-zgonc@os-jakobaaljaza.si   

2. c Sara Dermastja sara.dermastja@os-jakobaaljaza.si   

3. a Tatjana Logar tatjana.logar@os-jakobaaljaza.si   

3. b Sanja Voje sanja.voje@os-jakobaaljaza.si   

3. c Anja Koželj anja.kozelj@os-jakobaaljaza.si   

4. a Milena Ristić milena.ristic@os-jakobaaljaza.si   

4. b Jasna Lajevec jasna.lajevec@os-jakobaaljaza.si   

4. c Damjana Oblak damjana.oblak@os-jakobaaljaza.si   

5. a Nastja Nahtigal nastja.nahtigal@os-jakobaaljaza.si   

5. b Ines Boštar ines.bostar@os-jakobaaljaza.si   

5. c Matejka Glogovčan matejka.glogovcan@os-jakobaaljaza.si   

6. a Luka Mejač luka.mejac@os-jakobaaljaza.si Tadeja Smolej tadeja.smolej@os-jakobaaljaza.si 

6. b Medeja Sedlar medeja.sedlar@os-jakobaaljaza.si Jan Grabnar janez.grabnar@os-jakobaaljaza.si 

6. c Mateja Fortuna mateja.fortuna@os-jakobaaljaza.si Lidija Hožič lidija.hozic@os-jakobaaljaza.si 

7. a Maja Pajntar 
maja.pajntar@os-jakobaaljaza.si 

Anja Zupančič 
anja.zupancic@os-jakobaaljaza.si 

 

7. b Zdravka Rihtaršič 
zdravka.rihtarsic@os-jakobaaljaza.si 

Urša Šenk 
ursa.senk@os-jakobaaljaza.si 

 

7. c Florijana Žnidaršič 
florijana.znidarsic@os-jakobaaljaza.si 

Tina Potočnik 
tina.potocnik@os-jakobaaljaza.si 

 

8. a 
Bogdana Jocif 
Terčon 

bogdana.jocif-tercon@os-jakobaaljaza.si 
Katarina Ančimer 
Aljaž 

katarina.ancimer-aljaz@os-
jakobaaljaza.si 

8. b Luka Želimorski luka.zelimorski@os-jakobaaljaza.si Nataša Obleščak natasa.oblescak@os-
jakobaaljaza.si 

8. c Manca Perko manca.perko@os-jakobaaljaza.si Sara Drolc sara.drolc@os-jakobaaljaza.si 

9. a Blanka Štepec blanka.stepec@os-jakobaaljaza.si Janez Rupar  

9. b Boštjan Prezelj bostjan.prezelj@os-jakobaaljaza.si Andreja Longer andreja.longer@os-jakobaaljaza.si 

9. c Ana Korenjak ana.korenjak@os-jakobaaljaza.si Teja Toman teja.toman@os-jakobaaljaza.si 
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